РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область
Дубровский район
Пеклинская сельская администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.12.2013 г.  № 96
д. Пеклино

«Об утверждении перечня и кодов целевых статей

расходов бюджета муниципального образования

«Пеклинское сельское поселение»,

финансовое  обеспечение которых осуществляется

за счет межбюджетных субсидий, субвенций

и иных межбюджетных трансфертов»

        В соответствии с пунктом 4 статьи 21, пунктом 5 статьи 242  Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также в целях соблюдения единых принципов  формирования бюджета муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый перечень и коды целевых статей расходов бюджета  муниципального образования «Пеклинское сельское поселение», финансовое обеспечение которых осуществляется за счет  межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов согласно Приложения 1 (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2014 года.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на ведущего специалиста Пеклинской сельской администрации             Т.П. Кузнецову
Глава Пеклинской

сельской администрации                                                               Н.Н. Гикова

Приложение № 1
к Постановлению Пеклинской

сельской администрации

от 31.12.2013 г. № 96

Перечень и коды целевых статей и расходов бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение», финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов.

	Перечень иных межбюджетных трансфертов, предоставление которых осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение» в соответствии с Решением о бюджете
	Перечень иных межбюджетных трансфертов, предоставление которых осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования «Пеклинское сельское поселение»  бюджету муниципального образования «Дубровский район»

	Наименование
	Р

з
	П

р
	ЦС

Р
	В

Р
	Наименование

	Рз
	Пр
	ЦСР

	1
	2
	3
	4
	5
	1
	2
	3
	4

	Обеспечение условий для развития на территории Пеклинского сельского поселения  физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Пеклинского сельского поселения
	11
	02
	5210633

	Обеспечение условий для развития на территории Пеклинского сельского поселения  физической культуры и массового спорта, организация проведения официальных физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий Пеклинского сельского поселения

	5210633

	Полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Пеклинское сельское поселение»
	01
	06
	5210634

	Полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в муниципальном образовании «Пеклинское сельское поселение»

	5210634